Os quantitativos estimados foram definidos  para atender diversas unidades que compõem este Regional, em face da Proposta Orçamentária 2023, com
base em solicitações enviadas pela SEALP.

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 594.201,73 (quinhentos e noventa e quatro mil, duzentos e um reais, setenta e três
centavos), conforme planilha anexa aos autos doc sei n. 0001897189.

MATERIAL UNIDADE QUANTIDADE
PREÇO

Média local Média Painel Média Final

1 FRAGMENTADORAS DE PAPEL  UNIDADE 7 NÃO
ENCONTRADO R$ 6.008,50 R$ 6.008,50

2 ARMÁRIO ALTO EM MADEIRA COM 2 PORTAS UNIDADE 25 R$ 883,35 R$ 622,00 R$ 752,68